[image: \\Doanluu\My Pictures\LOGO.jpg]                                                                                                    Khu Phố 1B, Phường An Phú,
 Thị Xã Thuận An Tỉnh Bình Dương
     CV sô 01/04/2015 CTY KMX             			                      ĐT: 0650 3 777 895

Kính gửi :	           -  Ban Giám hiệu Trường
· Phòng Đào Tạo, và quản lý sinh viên
· Trưởng Khoa Điện Tử và Khoa In

Lời đầu tiên công ty TNHH Komax Việt Nam xin gửi lời chào trân trọng đến quý trường.  Công ty TNHH Komax  là công ty 100% vốn nước ngoài, công ty chuyên về in các loại nhãn dán,   nhãn treo. Khách hàng chủ yếu của công ty  là tập đoàn Nike, Adidas, OIA. Được thành lập từ năm 1998.
Tên công ty :		Công Ty TNHH Komax Việt Nam
Địa chỉ 			Khu Phố 1B, Phường An Phú, Thị Xã Thuận An
					Tỉnh Bình Dương
Điện thoại :			0650 3 777 895  - 898		Fax : 0650 3 777 893
Website :			www.worldkomax.com
Mail:				material-vn@worldkomax.com
Người liên hệ :		Phan Thị Thắm 		Điện thoại :	090 2 561 764
Chức vụ :			Trưởng phòng Nhân Sự

Nhằm tạo điều kiện cho các Sinh Viên  chuẩn bị thi tốt nghiệp có được những trải nghiệm thực tế và được  làm quen với môi trường Doanh Nghiệp.  Bên cạnh đó do nhu cầu  của công ty  đang có nhu cầu nhận  Sinh Viên thực tập chuyên ngành  Điện Tử và ngành In
Chúng tôi gửi thông báo này kính mong quý Trường giới thiệu Sinh Viên đang có nhu cầu thực tập về chuyên ngành Điện Tử và ngành In cho chúng tôi.
Số lượng :		4 Sinh viên  Nam
Có khả năng giao tiếp tiếng Anh
Địa điểm làm việc và thông tin liên lạc  : Theo địa chỉ trên .
Rất mong nhận được sự hỗ trợ từ quý Trường .Xin chân thành cảm ơn và trân trọng kính chào.
    Bình Dương. Ngày 20-6-2015

		     Gíam Đốc Công ty

		          Kim Seok Jin

image1.jpeg
.Q‘Q‘Q‘.‘

w VIETNAM